
UCHWAŁA NR XIX/494/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 lutego 2008 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla Miejskiego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie na rok 2008 
 

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. Nr 169 poz. 1420 z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 z 2007 r. 
Nr 82 poz. 560 Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984 ); art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 
poz. 1759 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 ); art. 7d ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240 poz. 2027, zm. z 2006 r. Nr 170 
poz. 1217 r. Nr 21 poz. 125); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową do kalkulacji wysokości dotacji przedmiotowej 
dla Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie 
na realizację powierzonych mu zadań publicznych powiatu z zakresu geodezji i kartografii 
określonych przepisami prawa w wysokości 33,27 zł za 1ha powierzchni miasta. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LI/965/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2006 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji dla Miejskiego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dotacji naleŜnych 
od 1 stycznia 2008 roku. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


